
    

 
 
 
 
 

 
24. sezóna 2019 – 2020 

 

ČERVEN  
a ČERVENEC 2020 

 

út 23. 6. 19,00 HAMLET 
Nad zemí se vznáší hrozba napadení mocnou východní velmocí. Král 
umírá za podivných okolností a jeho bratr si příliš rychle bere vdovu po 
zemřelém. Ze studií se vrací princ Hamlet. Začíná hra o podstatě 
svědomí, moci, zrady a lásky. Hraje Divadelní klub Jirásek Česká 
Lípa   /vstupné 100 Kč/ 

 

pá 26. 6. 19,00 ARMAGEDON 
Armagedon - tisíce let připravovaný plán zničení světa - je v ohrožení, 
protože se mladý europoslanec rozhodne poznat, jak žijí “obyčejní lidé” 
a nastoupí do tramvaje plné lidských obav, nenávisti, komplexů, 
závisti, nedorozumění, konspiračních teorií, smrtelných nákaz                
a nesplněných snů, v níž podivní cestující Armagedon chystají.                 
Hraje Docela velké divadlo. /PREMIÉRA, vstupné 250 Kč/ 

 

po 29. 6. 19,00 ARMAGEDON 
Armagedon - tisíce let připravovaný plán zničení světa - je v ohrožení, 
protože se mladý europoslanec rozhodne poznat, jak žijí “obyčejní lidé” 
a nastoupí do tramvaje plné lidských obav, nenávisti, komplexů, 
závisti, nedorozumění, konspiračních teorií, smrtelných nákaz                
a nesplněných snů, v níž podivní cestující Armagedon chystají.                 
Hraje Docela velké divadlo. /vstupné 200 Kč/ 

 

    Exteriér – divadelní zahrada 

út 30. 6. 20,30 ARMAGEDON 
čt 2. 7. 20,30 Armagedon -  tisíce let připravovaný plán zničení světa - je v ohrožení,  

so 4. 7.  20,30 protože se mladý europoslanec rozhodne poznat, jak žijí “obyčejní lidé” 

a nastoupí do tramvaje plné lidských obav, nenávisti, komplexů, 
závisti, nedorozumění, konspiračních teorií, smrtelných nákaz                 
a nesplněných snů, v níž podivní cestující Armagedon chystají.                    
Hraje Docela velké divadlo. /vstupné 200 Kč/ 

 

st 1. 7. 16,00 Litvínov – Zámek Valdštejnů 

    PRINC BAJAJA 
Na motivy klasické pohádky o krásné princezně a statečném princi 
napsala Jana Galinová, písničky Jan Turek. Autorka posílila téma 
odvahy, lásky a nenávisti postavami dvou královen, z nichž jedna stojí 
na straně zla a druhá na straně dobra. Rytířské souboje a boj s 
drakem vnášejí do inscenace to pravé napětí. V představení však není 
nouze ani o humor typický pro všechny litvínovské pohádky. Hraje 
Docela velké divadlo. 

 
TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SETKÁNÍ S VÁMI, 

V 25. SEZÓNĚ 2020 – 2021 
 

Generálními partnery Docela velkého divadla 
jsou Ústecký kraj a Město Litvínov 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

Hamlet 

 

 
 

 

 

 
 

Armagedon 

 

 
 

 
 

Bajaja 

 

DOCELA VELKÉ DIVADLO 
                                                      Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 

                                                                                        +420 778 094 093, +420 777 000 933, +420 476 752 487 

 propagace@docelavelkedivadlo.cz     www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 

mailto:propagace@docelavelkedivadlo.cz

